
Školní jídelna při Mateřské škole ve Vápenné,  okres Jeseník, příspěvková organizace 

Vápenná 449, 790 64        telefon: 732 772 178       email: jidelna.vapenna@centrum.cz 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ – školní rok 2024/2025 

Škola: 

Jméno a příjmení dítěte: 

Datum narození: 

Třída: 

Souhlasím s vnitřním řádem školní jídelny. 

V………………………dne…………….       …………………………………… 

podpis zákonného zástupce dítěte 

Zadání povolení k inkasu na účet školy 

Platba bude připsána na číslo účtu:  
288502527 

Kód banky 
0300 

Banka: 
ČSOB 

Majitel účtu: Mateřská škola Vápenná, okres Jeseník, příspěvková 

organizace 

S platností od ………………………… zadávám svolení k inkasu vždy k 20. dni na další měsíc 

Z čísla účtu: 

Maximální měsíční limit: 1000,-Kč 

Příjmení a jméno majitele účtu: 

Adresa majitele účtu: 

Telefon: 

Email: 

Banka, ze které bude provedena platba: 

V………………………dne…………….       …………………………………… 

podpis zákonného zástupce dítěte 

mailto:jidelna.vapenna@centrum.cz

